
   

COMUNE DI STIMIGLIANO 

Provincia Di Rieti 

 

DETERMINA N. 70 

DEL  10.05.2013 

 

 

 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

NOLEGGIO N. 2 STAMPANTI MULTIFUNZIONE HP LASERJET M5035X MFP. 

 

  

Proposta di impegno formulata da: 

 

I^ AREA AMMINISTRAZIONE           

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI  X 
 

 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la legge n. 127/97, 
Vista la legge n. 191/98; 
Visto il Decreto Sindacale n. 01/2013; 
Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio 2013 in corso di elaborazione;  
Preso atto dell’esigenza di questo Ente, di provvedere al noleggio di n. 2 (due) stampanti 
multifunzione; 
Attesa pertanto la necessità di avviare le procedure per l’attivazione del servizio di noleggio; 
Visto il preventivo di spesa della AT PROJECT FINANCING per il canone di noleggio di n. 2 
(due) stampanti multifunzione, per il periodo compreso tra il 1 Gennaio 2013 e il 30 Giugno 2013 
di € 2.129,60 
Vista la comunicazione del CIG in modalità semplificata rilasciato dall’Autorità di Vigilanza sui 
contratti pubblici; 
Ritenuto di affidare i lavori in parola, per una spesa di € 2.129,60 
  
 

 

  

 

 



 

 

 

DETERMINA  
 

 

1) Di  impegnare in favore  della AT PROJECT FINANCING., la somma di € 2.129,60 per il 

canone di noleggio di n. 2 (due) stampanti multifunzione, per il periodo compreso tra il 1 

Gennaio 2013 e il 30 Giugno 2013;  

2) Di imputare la spesa di € 2.129,60 al cap. 208/01  b.c.e. che presenta la necessaria 

disponibilità.  

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             Rag. Falcidi Armando   

  

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL 

n. 267 del 18.08.2000 . 

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 

 

  Cap. n.               impegno n. ____________  

      

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Dott. Bufaloni Roberto                        
  


